
 

 
 

 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

14.04.2021 № 197 

 

Про виплату матеріальної 

допомоги воїнам - 

інтернаціоналістам 

 

Розглянувши звернення Золочівської районної ради воїнів-афганців 

«Пам'ять» від 05.04.2021 р. № 7 про надання матеріальної допомоги воїнам-

інтернаціоналістам, враховуючи протокол від 07.04.2021 р. №2 засідання 

комісії з питань соціального захисту населення та захисту прав дітей 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області, на 

виконання Комплексної цільової програми соціальної підтримки населення 

Золочівської територіальної громади на 2021 рік (нова редакція), 

затвердженої рішенням сесії Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області від 22.12.2020 р. №51, керуючись ст. 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., виконком міської 

ради –    

 

В И Р І Ш И В : 

 

1.  Надати матеріальну допомогу воїнам-інтернаціоналістам, а саме: 

      -  Гаврису Михайлу Ярославовичу в розмірі 5000 гривень; 

 - Гриневичу Михайлу Васильовичу в розмірі 5000 гривень; 

 - Івашківу Володимиру Михайловичу в розмірі 5000 гривень; 

 - Жукровському Івану Степановичу в розмірі 5000 гривень.  
2.  Комунальному закладу «Центр надання соціальних послуг 
Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області» 
провести виплату матеріальної допомоги воїнам-інтернаціоналістам 
згідно чинного законодавства. 
3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського  голови з питань діяльності виконавчих органів  ради 

Гавришківа В.Р. 

 

 

Міський голова                                  (підпис)                              Ігор ГРИНЬКІВ 


